
Zarządzenie Nr 38/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadlinkach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Brygida Formela – sekretarz Urzędu Gminy w Sadlinkach, członek Gminnej Komisji 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach 

2) Barbara Grześkowiak – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Sadlinkach 

3) Edyta Sawicka – nauczyciel w Zespole Szkół w Sadlinkach 

4) Wiesława Dudek – pielęgniarka środowiskowa – Indywidualna Praktyka Pielęgniarska, 

członek Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach 

5) Barbara Czumiel – pielęgniarka dyplomowana – Indywidualna Praktyka Pielęgniarska 

6) Dorota Laskowska – nauczyciel w Zespole Szkół w Nebrowie Wielkim 

7) Anna Gółkowska – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Nebrowie Wielkim 

8) Anna Pyka – Piełuć – kurator Sądu Rejonowego w Kwidzynie 

9) Aleksandra Kulesz – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, 

członek Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach  

10) Hanna Kalczuk – specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

11) Jadwiga Czerwiec – specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

12) Tomasz Hermaszewski – dzielnicowy Posterunku Policji w Sadlinkach 

 

§2 

 

Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Sadlinki stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sadlinkach 

 

§4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2011 z dnia 06 czerwca 2011 r. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia 38/15 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 25 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadlinkach. 

 

W dniu 06.06.2015r. upłynęła czteroletnia kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego 

powołanego zarządzeniem nr 14/2011 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 06 czerwca 2011 r. W związku z 

powyższym oraz koniecznością zapewnienia ciągłości wykonywania zadań w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie gminy Sadlinki zachodzi konieczność powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego na kolejną czteroletnią kadencję. 

 Zespół Interdyscyplinarny zgodnie z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) jest powoływany przez 

Wójta. 

 Z uwagi na powyższe wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni zasadne. 

 


